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AE B Any (KN)

AU B AT
FLAHE B AT

‘24 ]ST (mm)

da(min)
db (max)
Da (max)
Da (min)
Db (min)
Sa(min)
Sb (min)
ra(max) (P4 )
ra(max) (4hF)

CHIREER TR

Y1 2
YO 1.1

32305
Cr 62.5
Cor 66

38
32
53
51
57

1.5
1.5
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$D$av )| Abds $Ds

F 2R (mm)

Wiz
Sz
B
P 5
41 e JE

e B 32 & (rpm)

JiEE T
THE

fEH fa
W Hle

HH (kg)

d 25
D 62
T 25.25
B 24
C 20
r(min) (N &) 1.5
r(min) (41p) 1.5

6300
8500

0.3

0.376
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