



参数图

公称型号(公制单列)

323系列

32305

主要尺寸(mm)

内径	d	25
外径	D	62
总厚度	T	25.25
内圈厚度	B	24
外圈厚度	C	20
	r(min)(内圈)	1.5
	r(min)(外圈)	1.5

额定载荷(KN)

基本额定动载荷	Cr	62.5
基本额定静载荷	Cor	66

极限速度(rpm)

脂润滑	6300
油润滑	8500

安装尺寸(mm)

da(min)	38
db(max)	32
Da(max)	53
Da(min)	51
Db(min)	57
Sa(min)	3
Sb(min)	5
ra(max)(内圈)	1.5
ra(max)(外圈)	1.5

作用点a	15.6
常数e	0.3

轴向载荷系数

Y1	2
Y0	1.1

重量(kg)	0.376
--------	-------

数据表仅为所选产品的尺寸和基本额定载荷概览, 更多信息请咨询「高可智选」工程师, 电话/微信: 181 0109 1908
也可通过查询系统, 了解更多有关此型号的商品信息, 网址: <https://www.caloc.cn/>。



工程师微信



微信小程序